JADWAL OSCE KETERAMPILAN KEBIDANAN IV
PRODI SARJANA KEBIDANAN FKK-UMJ

TAHUN AJARAN 2021/2022

HARI/TANGGAL

SESI

NAMA MAHASISWA

STASE

PENGUJI

Rabu, 19 Januari 2022

|
08.00 - 09.30 WIB

Afra Hadiyani

Pertolongan persalinan sungsang

Hirfa Turrahmi, SST., MKM

Agustin Meliani

Manual Placenta

Hamidah, SST., MKM

Alda Nurhelisa

Penanganan PEB

Aning Subiyatin, SST.,M.Kes

Ananda Rahma Violeta Istirahat

Azqy Amaliyah Putri Distosia bahu Nuryaningsih, M.Keb
Elsa Erliana Safitri KBI/ KBE Meli Deviana, SST.,M.Tr.Keb
Kania Habibah Istirahat

I
08.00 - 09.30 WIB

Hairiyah Borut

Pertolongan persalinan sungsang

Heri Rosyati, SST., MKM

Juju Juhaini Manual Placenta Febi Sukma, M.Keb
Mika Daniati Istirahat

Nadinda Nur Rizkha

Distosia bahu

Dina Sulviana Damayanti, M.Keb

Salma Dhiya Musaffa

KBI / KBE

Asry Novianty, M.Keb

Putri Malika

Istirahat

I
10.00 - 12.00 WIB

Pradia Agra Aisha Nur

Pertolongan persalinan sungsang

Heri Rosyati, SST., MKM

Rahmi Noviani

Manual Placenta

Hamidah, SST., MKM

Siti Lutfi Kartika Tombeng

Penanganan PEB

Aning Subiyatin, SST.,M.Kes

Windiani

Istirahat

Yayu Retno Ningrum

Distosia bahu

Nuryaningsih, M.Keb

Zahrotul Fitria

KBI / KBE

Asry Novianty, M.Keb

Jakarta, 14 Januari 2022
Ka. Bid Pendidikan

fif

Asry Novianty, M.Keb




JADWAL OSCE KETERAMPILAN KEBIDANAN IV
PRODI SARJANA KEBIDANAN FKK-UMJ
TAHUN AJARAN 2021/2022

HARI/TANGGAL

SESI

NAMA MAHASISWA

STASE

PENGUJI

Kamis,
20 Januari 2022

I
08.00 - 09.30 WIB

Ananda Putri Sabrianti

Pertolongan persalinan sungsang

Heri Rosyati, SST., MKM

Hasnah Bunga

Manual Placenta

Yuni Istianah, M.Keb

Hayuning Qolbah

Penanaganan PEB

Hirfa Turrahmi, SST., MKM

Hernike Epaseptiana

Istirahat

Heti Rahayu

Distosia bahu

Aning Subiyatin, SST.,M.Kes

Kahula Fitriah

KBI / KBE

Meli Deviana, SST.,M.Tr.Keb

I
08.00 - 09.30 WIB

Nur Nadila Khoiriyah

Pertolongan persalinan sungsang

Febi Sukma, M.Keb

Putri wulandari

Manual Placenta

Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb

Riri Indriyani

Penanaganan PEB

Dina Sulviana Damayanti, M.Keb

Salsabila Nadia Firdais

Istirahat

Salsabila Umra

Distosia bahu

Astrid Kizy P, S.Keb.Bd., MPH

Siti Alhikmah

KBI / KBE

Asry Novianty, M.Keb

I
10.00 - 12.00 WIB

Susan Candrika

Pertolongan persalinan sungsang

Febi Sukma, M.Keb

Tanaya Gita Kirani

Manual Placenta

Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb

Utari Salmah Nurfarisih

Penanaganan PEB

Hirfa Turrahmi, SST., MKM

Wasilatul Laili

Istirahat

Dhea Nurhaliza

Distosia bahu

Astrid Kizy P, S.Keb.Bd., MPH

Mei Sri Supriyanti

KBI / KBE

Meli Deviana, SST.,M.Tr.Keb

Keterangan: [— ]

Menunggu konfirmasi

pembayaran

Jakarta, 14 Januari 2022
Ka. Bid Pendidikan

fif

Asry Novianty, M.Keb




Prodi Kebidanan FKK-UMJ
JIn. Cempaka Putih Tengah 1/I Jakarta 10510
Telp/ Fax (021) 4216417

BERITA ACARA UJI KETERAMPILAN KLINIK (OSCE) (SESI II)

Wednesday 19 January 2022
telah dilaksanakan Ujian OSCE KK IV Prodi S1 Kebidanan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan (FKK)

Universitas Muhammadiyah Jakarta( UMJ) T.A 2021-2022 dengan nama :

Nama Mahasiswa NIM Rekomendasi Penguji Catatan
Pradia Aisyah 201970029 |Lulus
Zahrotul Fitriyah 201970052 [Lulus
Yayuk Retno 201970050{Tidak Lulus
Windiani 201970049(Lulus
Siti Lutfi 201970041 [Lulus
Rahmi Noviani 201970033 [Lulus

—_ === ==
MLwNHO\DOO\]O\MJ;WN'—‘g

Kejadian Selama Ujian:

Demikianlah berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya untuk

dipergunakan sebagaimana mestinya

Jakarta, 19 Januari 2022
Mengetahui,
Penguji

Aning Subiyatin, SST, M.Kes




Prodi Kebidanan FKK-UMJ
f X JIn. Cempaka Putih Tengah 1/I Jakarta 10510
:._ O - " Telp/ Fax (021) 4216417

REKAPITULASI NILAI
PENANGANANAN PEB
UJIAN AKHIR SEMESTER (OSCE)
KETERAMPILAN KEBIDANAN IV
SEMESTER V T.A 2021/2022

Hari/tanggal: Rabu,19 Januari 2022

No Nama Mahasiswa - Kompete.ns1 - - Global Performance (4) Nilai Akhir Keterangan
Keterampilan (3) Pendokumentasian (3) | Perilaku Profesional (3)
1. [Pradia Aisyah 3 2 3 3 84,61538462|Lulus
2. |Zahrotul Fitriyah 3 2 3 3 84,61538462[Lulus
3. |Yayuk Retno 1 2 2 2 53,84615385|tidak lulus
4. |Windiani 3 2 2 3 76,92307692[Lulus
5. |Siti Lutfi 3 3 3 3 92,30769231|Lulus
6. |Rahmi Noviani 3 2 2 3 76,92307692|Lulus
7. Oftidak lulus
8. Oftidak lulus
9. Of[tidak lulus
10. Oftidak lulus
11. Oftidak lulus
12. Of[tidak lulus
13. Oftidak lulus
14. Oftidak lulus
15. Of[tidak lulus
Mengetahui,
Penguji

Aning Subiyatin, SST, M.Kes

silahkan isi nama saja



| dan sanggah susur






Prodi Kebidanan FKK-UMIJ
JIn. Cempaka Putih Tengah 1/1 Jakarta 10510
Telp/ Fax (021) 4216417

BERITA ACARA UJI KETERAMPILAN KLINIK (OSCE)

Pada hari in1 Kamis Tanggal 20 bulan.Januari tahun 2022 pukul 08.15 s.d 10.15
telah dilaksanakan Ujian OSCE KK IV Prodi S1 Kebidanan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan (FKK)

Universitas Muhammadiyah Jakarta( UMJ) T.A 2021-2022 dengan nama :

No Nama Mahasiswa NIM Rekomendasi Penguji Catatan
1 Hernike Eva Septania 2019700018 tidak lulus|Posisi Mac Robet salah, sanggah susur salah
2 Hasna Bunga 2019700016 tidak lulus[Komunikasi IC kurang pas, cara anestesi salah dimasukkan Igs injeksi, ibu tdk posisi Mac Robert
3 Ananda Putri Sabrianti 2019700006 tidak lulus|sdh menggunakan srg tgn steril buka bungkus spuit, komunikasi IC kurang pas, Mac Robert salah (p
4 Dhea Nurhaliza 2019700010 lulus|prinsip steril kurang
5 Khaula Fitria 2019700023 tidak lulus{Mac Robert salah, sanggah susur salah
6 Heti Rahayu 2019700019 tidak lulus|prinsip steril kurang, Mac Robert salah
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Kejadian Selama Ujian:

Demikianlah berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya untuk
dipergunakan sebagaimana mestinya

Jakarta, 20 Januari 2022
Mengetahui,
Penguji

Aning Subiyatin, SST, MKes



Hari/tanggal:

Prodi Kebidanan FKK-UMIJ
JIn. Cempaka Putih Tengah 1/1 Jakarta 10510

REKAPITULASI NILAI

Telp/ Fax (021) 4216417 PENANGANAN DISTOSIA BAHU
UJIAN AKHIR SEMESTER (OSCE)
KETERAMPILAN KEBIDANAN IV
SEMESTER V T.A 2021/2022
Kompetensi
No Nama Mahasiswa Keterampilan (3) Pendokumentasian (3) Perilaku Profesional (3) Global Performance (4) Nilai Akhir Keterangan
1. Hernike Eva Septania 1 2 2 2 53,84615385 |tidak lulus
2. Hasna Bunga 1 2 2 2 53,84615385 |tidak lulus
3. Ananda Putri Sabrianti 1 2 2 2 53,84615385 |tidak lulus
4. Dhea Nurhaliza 3 2 2 3 76,92307692 |Lulus
5. Khaula Fitria 2 2 2 2 61,53846154 |tidak lulus
6. Heti Rahayu 2 2 2 2 61,53846154 |tidak lulus
7. Oftidak lulus
8. Oftidak lulus
9. OJtidak lulus
10. Oftidak lulus
11. Oftidak lulus
12. Oftidak lulus
13. Oftidak lulus
14. Oftidak lulus
15. Oftidak lulus
Mengetahui,
Penguji

Aning Subiyatin, SST, M.Kes

silahkan isi nama saja




asien posisi tdk dipinggir) hanya diberikan instruksi tanpa evaluasi, pegang gunting epis kebalik






Cap waktu

Total skor Nama (beserta gelar)

Nama (beserta gelar) [Skor] Nama (beserta gelar) [Masukan] Tanggal

2022

Tanggal [Skor] Tanggal [Masukan] Sesi

Sesi [Skor] Sesi [Masukan] Jabatan

Jabatan [Skor] Jabatan [Masukan]

2022/01/19 8:23:37 AM GMT+7

2022/01/19 8:27:22 AM GMT+7

2022/01/19 8:50:10 AM GMT+7

2022/01/19 9:11:51 AM GMT+7

2022/01/19 9:27:06 AM GMT+7

2022/01/19 9:44:55 AM GMT+7

2022/01/19 10:00:31 AM GMT+7
2022/01/19 10:04:12 AM GMT+7
2022/01/19 10:09:22 AM GMT+7
2022/01/19 10:09:48 AM GMT+7
2022/01/19 10:10:58 AM GMT+7
2022/01/19 10:16:06 AM GMT+7
2022/01/19 10:27:25 AM GMT+7
2022/01/19 10:30:42 AM GMT+7
2022/01/19 10:31:09 AM GMT+7
2022/01/19 10:31:19 AM GMT+7
2022/01/19 10:31:58 AM GMT+7
2022/01/19 10:33:08 AM GMT+7
2022/01/19 10:45:04 AM GMT+7
2022/01/19 11:12:11 AM GMT+7
2022/01/19 11:13:47 AM GMT+7
2022/01/19 11:32:15 AM GMT+7
2022/01/19 11:48:40 AM GMT+7
2022/01/19 11:50:53 AM GMT+7
2022/01/19 12:09:04 PM GMT+7
2022/01/19 1:28:35 PM GMT+7

2022/01/20 10:16:31 AM GMT+7
2022/01/20 10:16:35 AM GMT+7
2022/01/20 10:17:21 AM GMT+7
2022/01/20 10:21:07 AM GMT+7
2022/01/20 10:22:17 AM GMT+7
2022/01/20 10:22:28 AM GMT+7
2022/01/20 10:23:07 AM GMT+7
2022/01/20 10:23:45 AM GMT+7
2022/01/20 10:23:53 AM GMT+7
2022/01/20 10:24:57 AM GMT+7
2022/01/20 10:27:41 AM GMT+7
2022/01/20 10:32:05 AM GMT+7
2022/01/20 10:46:47 AM GMT+7
2022/01/20 10:47:04 AM GMT+7
2022/01/20 10:48:24 AM GMT+7
2022/01/20 10:48:40 AM GMT+7
2022/01/20 10:49:17 AM GMT+7
2022/01/20 10:50:15 AM GMT+7
2022/01/20 10:55:04 AM GMT+7
2022/01/20 11:08:04 AM GMT+7
2022/01/20 11:32:38 AM GMT+7
2022/01/20 11:58:39 AM GMT+7
2022/01/24 9:51:47 AM GMT+7

2022/01/24 10:04:59 AM GMT+7
2022/01/24 10:08:48 AM GMT+7
2022/01/24 10:12:21 AM GMT+7
2022/01/25 9:39:56 AM GMT+7

2022/01/25 9:40:52 AM GMT+7

2022/01/28 10:25:54 AM GMT+7

0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0

Nuryaningsih,M.Keb
ASRY NOVIANTY, M.Keb
Meli Deviana, SST., M.Tr.Keb

Dina Sulviana Damayanti, S.ST.,M.Keb

Desi Arisandy, S.SiT

Diana Novita Sari, Amd. Keb
Putri sharah Amd.Keb, SKM
Putri sharah Amd.Keb

Aning Subiyatin, SST, M.Kes
Febi Sukma., MKeb
Hamidah SST.M.KM

Hirfa Turrahmi, SPd., SST., MKM
Asry Novianty, M.Keb
Nuryaningsih,M.Keb

Heri Rosyati. SSIiT. M. KM
Dita Annisa Fitri.S.Hum

Dita Annisa Fitri, S.Hum

Astrid kizy primadani, s.keb, bd, mph

Putri sharah Amd.Keb

Aning Subiyatin, SST, M.Kes
Diana Novita Sari, Amd. Keb
Heri Rosyati. SSiT. M. KM
Dita Annisa Fitri

Desi Arisandy, S.SiT

Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb

Supriyatin
Siti Nurhasiyah Jamil, MKeb

Astrid Kizy Primadani, S.Keb, Bd, MPH

Siti Nurhasiyah Jamil, Mkeb
Heri Risyati. SSiT. M. KM
Febi Sukma

Dita Annisa Fitri, S.Hum
Febi Sukma

Ayet andini ali

Dita Annisa Fitri, S.Hum
Ayet Andini Ali

Asry Novianty, M.Keb

Aning Subiyatin, SST, M.Kes
Desi Arisandy, S.SiT

Putri sharah Amd.Keb, SKM
Desi Arisandy, S.SiT

Putri sharah Amd.Keb, SKM
Supriyatin

Supriyatin

Yuni Istiananingsih,SST.,M.Keb

Astrid Kizy Primadani, S.Keb, Bd, MPH

Putri sharah Amd.Keb,SKM
Hirfa Turrahmi, SPd., SST., MKM
Dita Annisa Fitri, S.Hum

Desi Arisandy, S.SiT

Putri sharah Amd.Keb
Kusdianah

Meli Deviana, SST., M.Tr.Keb
Meli Deviana, SST., M.Tr.Keb

Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb

--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0

2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-19 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-24 --/0
2022-01-24 --/0
2022-01-24 --/0
2022-01-24 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0
2022-01-20 --/0

Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

(
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

(
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

(
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
(

Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB

08.00 WIB - 10.00 WIB

Sesi 1 (
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (

08.00 WIB - 10.00 WIB

08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

(
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
(

Sesi 1

08.00 WIB - 10.00 WIB

08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB
Sesi 2 (10.00 WIB - 12.00 WIB

(

Sesi 1 (08.00 WIB - 10.00 WIB

)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

_—_ | N N T T T T

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

_— T T T o = =—

Dosen

Dosen

Dosen

Dosen

Tenaga Laboran

Pasien standar / Asisten
Pasien standar / Asisten
Pasien standar / Asisten
Dosen

Dosen

Dosen

Dosen

Dosen

Dosen

Dosen

Pasien standar / Asisten
Pasien standar / Asisten
Dosen

Pasien standar / Asisten
Dosen

Pasien standar / Asisten
Dosen

Pasien standar / Asisten
Tenaga Laboran

Dosen

Pasien standar / Asisten
Dosen

Dosen

Dosen

Dosen

Dosen

Pasien standar / Asisten
Dosen

Pasien standar / Asisten
Pasien standar / Asisten
Pasien standar / Asisten
Dosen

Dosen

Tenaga Laboran

Pasien standar / Asisten
Tenaga Laboran

Pasien standar / Asisten
Pasien standar / Asisten
Pasien standar / Asisten
Dosen

Dosen

Tenaga Laboran

Dosen

Pasien standar / Asisten
Tenaga Laboran

Tenaga Laboran

Pasien standar / Asisten
Dosen

Dosen

Dosen

--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0



Tanda Tangan

Tanda Tangan [Skor] Tanda Tangan [Masukan]

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1aJdijfoMBhPfA-xnZL BD3qUk74htPd5K

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=19eSVxKOBNB9cINVBK3IRfzX2IR2Zsu2T

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1Bybv_BBawCEHUEW3hIA5VJH8I8cX8T-4

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1BB3XhArZz8yAY0-f7U8ITPKBRJ7gwX1D

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=11jBzLIFyXC10SyVc7uSfU6jn70YK E34

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1Smx63x015-0l0kglfUHP8Wdp5eNpc-BP
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=10XDfhJTboQTO1xFSnPuHSbf70Nimpjxx

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=11TNpm2FrPB5Fg8usY876UfFVWIOTFqOw1

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1rJNymOtY-Ce--2h0TfJ2ANb3FPyAwpcZ

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=13cUWzRiyKXTMdhkpyqtzOy17MGQDNCcei

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1glM7hnVot2CsyOKwg2amEKqg_Qfgrx41x

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=11YIPdyvzYJWpSDYlogdUehVN12TKF48x

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1M--XsbZWMNBgBiJU_7CGdfYZ95jPnMoz
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1bAoxBulkcFzF4HgIVLnvx8aA-ySz 480
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1zHXRNJOckZGoK7PCEQo084i-PpJagEdRt

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1Ux53teModWhu9eDJfCdFSniEtm-UmrqU
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1vWzVIRG 6TeiHDSJKGjiE89z02F 7sQa

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=14tLTTtypzELhd-dnPDXC8jHlhjodJsRp

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=19rdqPzIKTXXQpo35GEb5qg- NelzYu ZA

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1YBKKEL4Bgs7YDFZUbFNC160vxnZCxmr7

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1rpdf-9N4Dv52yJEgQe50iSmM1VKzOygk

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1Znau0QAO36HioDz8hRNR3wNwGzL-3LCq

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1aG2PNTnZwKOkNyhl4j4DGLvG8h0OUVkiD

--/0

-/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0

-/0

--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0

-/0
--/0

--/0
-/0
--/0

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10mraJl9vP1{fZttahelWBN_ yN-gXT1fSy
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=106XeQPJJ3whMVIV plGOHsmoB GKK38Q

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1zY8vFT0a8nkisGCSTTtzxjnZSNiKIpRZ
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1JUcnNMDZoldz61HxT85axTF x8Pylb6M

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=106g6bGf 196UjjHInisAPYy0XyY4xb6I2

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1UzGogTXNOI7UQ9gjiMz2dmugzdMnHO2H

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10BSATnojY2teA2dmya4VwQqW5IPArFSj

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1TvanTWhEOnfiTsvWuwuQg2mBnYDruZ6v

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1m8BcJ5YVIN1IEM40-W1iLzv11EZ1CT8A

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1EtliTglawfBLGK8f3F6vaTNGMQ307VkR
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=14MBkKkbBF8T2Fv4_NUHOELBfoQOECDMg

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10dFef OvCrooaCeGlyXDoOZLWYp50UQg3

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=19alQ8tKTNLT7HvejNh JxoBBH--VIaGP

https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1YLd44rXpGFr9azrmK-tYVrSFKQqQrJo-

--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0

--/0

-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0


https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1aJdijfoMBhPfA-xnZLBD3qUk74htPd5K
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=19eSVxK0BNB9c9NvBK3lRfzX2IR2Zsu2T
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1Bybv_BBawCEHuEW3hlA5VJH8I8cX8T-4
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1DB8G-gz7oaZ2gPacBHX5uyu2xvUeRrjZ
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1scaX0UxFxfp2ItR8DlBdEmUoE3DwJH33
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1HvhuWhtoqo-3BbgFsP-SIqacUR7QgQp6
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1MigR7LNE7tqsUuL4o2X9aHCxhYQiWAFF
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1BB3XhArZz8yAY0-f7U8iTPKBRJ7gwX1D
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=11jBzLIFyXC10SyVc7uSfU6jn70YK_E34
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1Smx63xo15-ol0kqIfUHP8Wdp5eNpc-BP
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10XDfhJTboQTO1xFSnPuHSbf70Nimpjxx
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=11TNpm2FrPB5Fg8usY876UfFVw9TFqOw1
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1rJNymOtY-Ce--2h0TfJ2ANb3FPyAwpcZ
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=13cUWzRiyKXTMdhkpyqtzOy17MGQDNcei
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1qlM7hnVot2Csy0Kwq2qmEKq_Qfgrx41x
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=11YlPdyvzYJWpSDYlogdUehVN12TKF48x
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1hiHTtezcffBfbEuXpBQRMYp4Muzg2_Ve
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10GJjRvroqpJrCLoOMclVOY6iUNxO2XrS
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1M--XsbZWMNBgBiJU_7CGdfYZ95jPnMoz
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1bAoxBulkcFzF4HglVLnvx8aA-ySz_480
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1zHXRNJOckZGoK7PCEOo84i-PpJaqEdRt
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1Ux53teModWhu9eDJfCdFSniEtm-UmrqU
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1vWzVlRG_6TeiHDSJKGjiE89z02F_7sQa
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=14tLTTtypzELhd-dnPDXC8jHIhjodJsRp
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=19rdqPzIKTXXQpo35GEb5q-_NeIzYu_ZA
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1YBkKEL4Bgs7YDFZUbFNC16OvxnZCxmr7
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1rpdf-9N4Dv52yJEqQe50iSmM1VKzOygk
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1Znau0QAO36HioDz8hRNR3wNwGzL-3LCq
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1aG2PNTnZwK0kNyhl4j4DGLvG8h0UVkjD
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=118nHwKRgL2KdBF1GmbUgzGnS3EgVN6WG
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10mraJl9vP1fZttahelWBN_yN-gXT1fSy
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=106XeQPJJ3whMVIV_plG0HsmoB_GKK38Q
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1zY8vFT0a8nktsGCSTTtzxjnZSNiKIpRZ
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1JUcnNMDZoldz61HxT85axTF_x8PyIb6M
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1O6g6bGf_l96UjjH9nisAPy0XyY4xb6I2
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1UzGogTXNOl7UQ9gjiMz2dmuqzdMnHO2H
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1oBSATnojY2teA2dmya4VwQqW5IPArFSj
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1TvanTWhEOnfiTsvWuwuQg2mBnYDruZ6v
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1m8BcJ5Yv9N1IEM4o-W1iLzv11EZ1CT8A
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1H_mZocQQGwYsGyd8TFFWit7poluBvftO
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1EtliTqlawfBLGK8f3F6vaTNGMQ307VkR
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=14MBkKkbBF8T2Fv4_NUH0ELBfoQ0ECDMg
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1QjKlQccHO7SUINkQ2nBACjbL70OT06Z1
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10dFef_0vCrooaCeGIyXDoOZLWYp5oUq3
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1gaIQ8tKTNLT7HvejNh_JxoBBH--VlqGP
https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1YLd44rXpGFr9azrmK-tYVrSFKQqQrJo-

Cap waktu

Nama pengguna

Total skor Nama

2022

Nama [Skor] Nama [Masukan] NIM

NIM [Skor] NIM [Masukan] Tanggal

Tanggal [Skor] Tanggal [Masukan]

2022/01/19 8:07:44 AM GMT+7
2022/01/19 8:07:59 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:19 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:21 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:26 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:27 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:30 AM GMT+7

2022/01/19 8:08:31 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:31 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:38 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:41 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:44 AM GMT+7
2022/01/19 8:08:50 AM GMT+7
2022/01/19 8:09:15 AM GMT+7
2022/01/19 8:10:42 AM GMT+7
2022/01/19 8:11:24 AM GMT+7
2022/01/19 8:11:50 AM GMT+7
2022/01/19 8:16:06 AM GMT+7
2022/01/19 12:54:25 PM GMT+7
2022/01/20 7:19:16 AM GMT+7
2022/01/20 7:56:34 AM GMT+7
2022/01/20 7:58:20 AM GMT+7
2022/01/20 7:59:26 AM GMT+7
2022/01/20 8:01:04 AM GMT+7
2022/01/20 8:02:07 AM GMT+7
2022/01/20 8:04:42 AM GMT+7
2022/01/20 8:04:56 AM GMT+7
2022/01/20 8:14:05 AM GMT+7
2022/01/20 10:04:51 AM GMT+7
2022/01/20 10:11:59 AM GMT+7
2022/01/20 10:15:38 AM GMT+7
2022/01/20 10:24:56 AM GMT+7
2022/01/20 10:26:41 AM GMT+7
2022/01/20 10:38:28 AM GMT+7
2022/01/20 11:38:34 AM GMT+7
2022/01/20 11:42:48 AM GMT+7
2022/01/20 12:27:17 PM GMT+7
2022/01/24 9:54:43 AM GMT+7
2022/01/24 10:03:28 AM GMT+7

windianiwindaini00420@gmail.com

jujuhaeni23@gmail.com

alda.nherlisa@gmail.com

afra.hadiyani21@gmail.com

Kaniahabibah1d@qmai

nadindanurrizkh

mail.com

putrim564@gmail.com

lulsmldaazm@gmail.com
salmaasdm@gmail.com

rahminoviani27@gmail.com

azqgyputri@nogmail.com

hairiaborut@gmail.com

rahminoviani27@gmail.com

agustien2000@gmail.com

lutfikartika22@gmail.com

zahrotulfitriyah06@gmail.com

aggraaisah16@gmail.com

ananda.rahma001@gmail.com

retnoningrumyayu@gmail.com

hetirah mail.com
wasilalaily.09@gmail.com
wulandari7501@gmail.com
utarinurfarisig2409@gamil.com
tanayagitakirani@gmail.com
sitihikmah439@gmail.com

salsabilaumraaa@gmail.com

susanzulfa9b@gmail.com

mikadaniati@gmai.com

dheanurhalizal@gmail.com

np061142@gmail.com

Hernikeepa@gmail.com

ririindriyani2525@gmail.com

fitriakhaulah@gmail.com

nadilakhoiriyah12@gmail.com

hasnabunga01@gmail.com

nadiavirdais@gmail.com
meisrisupriyanti6146@gmail.com
hayuningqgolbah@gmail.com
magdaniati@gmail.com

0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0

0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0
0.00/0

Windiani

Juju juhaeni

Alda Nurherlisa
Afra Hadiyani

Kania Habibah
Nadinda Nur Rizkha

putri malika prastiari

Lu'lu’ Maulida

Salmaa Dhiya Musaffa
Rahmi Noviani

Azqy Amaliyah Putri
Hairiya borut

Windiani

Agustin meliani

Siti Lutfi Karrika Tombeng
Zahrotul Fitriyah
Pradia aggra aisah
Ananda Rahma violeta
Yayu Retho ningrum
Heti Rahayu
WASILATUL LAILI
Putri Wulandari

Utari Salmah Nurfarisih
Tanaya Gita Kirani

Siti alhikmah

Salsabila Umra

Susan Chandrica Zulfa
Mika Daniati

Dhea Nurhaliza
Ananda putri sabrianti
Hernike EpaSeptania
Riri indriyani

Khaulah fitria

Nur Nadila Khoiriyah
Hasnah bunga
Salsabilla nadia firdais
meisri supriyanti
hayuning golbah

Yulita magdaniati

--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0

-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0

2019700049
2019700021
2019700004
2019700001
2019700022
2019700027
2019700031

2019700024
2019700037
2019700033
2019700008
2019700015
2019700033
2019700003
2019700041
2019700052
2019700029
2019700007
2019700050
2019700019
2019700048
2019700032
2019700046
2019700044
2019700040
2019700038
2019700043
2019700026
2019700010
2019700006
2019700018
2019700035
2019700023
2019700028
2019700016
2019700039
2019700025
2019700017
2019700051

--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0

-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
-/0
--/0
--/0
-/0
--/0
--/0

2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19

2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-02-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-19
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-09-21
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-20
2022-01-24
2022-01-24


mailto:windianiwindaini00420@gmail.com
mailto:jujuhaeni23@gmail.com
mailto:alda.nherlisa@gmail.com
mailto:afra.hadiyani21@gmail.com
mailto:Kaniahabibah1d@gmail.com
mailto:nadindanurrizkha@gmail.com
mailto:putrim564@gmail.com
mailto:lulsmldaazm@gmail.com
mailto:salmaasdm@gmail.com
mailto:rahminoviani27@gmail.com
mailto:azqyputri@nogmail.com
mailto:hairiaborut@gmail.com
mailto:rahminoviani27@gmail.com
mailto:agustien2000@gmail.com
mailto:lutfikartika22@gmail.com
mailto:zahrotulfitriyah06@gmail.com
mailto:aggraaisah16@gmail.com
mailto:ananda.rahma001@gmail.com
mailto:retnoningrumyayu@gmail.com
mailto:hetirahayu00@gmail.com
mailto:wasilalaily.09@gmail.com
mailto:wulandari7501@gmail.com
mailto:utarinurfarisig2409@gamil.com
mailto:tanayagitakirani@gmail.com
mailto:sitihikmah439@gmail.com
mailto:salsabilaumraaa@gmail.com
mailto:susanzulfa9b@gmail.com
mailto:mikadaniati@gmai.com
mailto:dheanurhaliza1@gmail.com
mailto:np061142@gmail.com
mailto:Hernikeepa@gmail.com
mailto:ririindriyani2525@gmail.com
mailto:fitriakhaulah@gmail.com
mailto:nadilakhoiriyah12@gmail.com
mailto:hasnabunga01@gmail.com
mailto:nadiavirdais@gmail.com
mailto:meisrisupriyanti6146@gmail.com
mailto:hayuningqolbah@gmail.com
mailto:magdaniati@gmail.com







Prodi Kebidanan FKK-UMJ
JIn. Cempaka Putih Tengah 1/1 Jakarta 10510
Telp/ Fax (021) 4216417

BERITA ACARA UJI REMEDIAL KETERAMPILAN KLINIK (OSCE)

Pada hari ini Selasa Tanggal 25 bulan Januari tahun 2022 pukul 8.45s.d ..........
telah dilaksanakan Uji remedial OSCE KK IV Prodi S1 Kebidanan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan (FKK)
Universitas Muhammadiyah Jakarta( UMJ) T.A 2021-2022 dengan nama :

No Nama Mahasiswa NIM Rekomendasi Penguji Catatan
1 Nadinda 201970027 Lulus
2 Pradia Aisyah 201970029 Lulus
3 Zahrotul 201970052 Lulus
4 Yayuk Retno 201970050 Lulus
5 Rahmi 201970033 Lulus
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Kejadian Selama Ujian:

Demikianlah berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya untuk
dipergunakan sebagaimana mestinya

Jakarta, 25 Januari 2022
Mengetahui,
Penguji

Aning Subiyatin, SST, MKes



Prodi Kebidanan FKK-UMIJ
JIn. Cempaka Putih Tengah 1/1 Jakarta 10510
Telp/ Fax (021) 4216417

Hari/tanggal: Selasa, 25 Januari 2022

REKAPITULASI NILAI REMEDIAL
KETERAMPILAN PERSALINAN SUNGSANG BRACH
UJIAN AKHIR SEMESTER (OSCE)
KETERAMPILAN KEBIDANAN IV

SEMESTER V T.A 2021/2022

Aning SUbiyatin, SST, MKes

Kompetensi

No Nama Mahasiswa Keterampilan (3) Pendokumentasian (3) Perilaku Profesional (3) Global Performance (4) Nilai Akhir Keterangan
1. Nadinda 2 2 2 3 70 |Lulus
2. Pradia Aisyah 2 2 2 3 70 |Lulus
3. Zahrotul 2 3 2 3 76,92307692 |Lulus
4. Yayuk Retno 2 2 2 3 70 {Lulus
5. Rahmi 2 2 2 3 70 {Lulus
6. Oftidak lulus
7. Oftidak lulus
8. OJtidak lulus
9. Oftidak lulus
10. Oftidak lulus
11. OJtidak lulus
12. Oftidak lulus
13. Oftidak lulus
14, OJtidak lulus
15. Oftidak lulus

Mengetahui,

Penguji




Daftar Hadir Remedial OSCE KK IV

Cap waktu Nama email Tanggal Jabatan Tanda Tangan

2022/01/25 9:37:51 AM GMT+7 | Aning Subiyatin aningsubiyatin77@gmail.com 2022-01-25  Dosen https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=11J1vOSXW8GjyhRFiZsa16AFMOclJuzGC
2022/01/25 9:38:44 AM GMT+7 | Asry Novianty, M.Keb asrynovi.0481@gmail.com 2022-01-25 | Dosen

2022/01/25 9:39:08 AM GMT+7 | Dita Rahmaika A, S.Keb, Bd, M.Keb ditarahmaika@umij.ac.id 2022-01-25 | Dosen

2022/01/25 9:42:00 AM GMT+7 | Astrid Kizy Primadani astridkizy@umij.ac.id 2022-01-25 Dosen

2022/01/25 9:43:02 AM GMT+7 | Hamidah SST MKM hamidah@umj.ac.id 2022-01-25 | Dosen https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1lc1gOcZoafv61cHcsawpyO dn8HDjMR8
2022/01/25 10:05:54 AM GMT+7 | Meli Deviana, SST., M.Tr.Keb melidevian mj.ac.i 2022-01-25 | Dosen

2022/01/25 10:34:48 AM GMT+7 | Hirfa Turrahmi hirfaturrahmi@umj.ac.i 2022-01-25 Dosen

2022/01/25 11:09:11 AM GMT+7 | Heri Rosyati. SSiT. M. KM herirosyati@umij.ac.id 2022-01-25 ' Dosen https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=16X4BEtSYCnDboxVviPOkAFLsC7Y7dIp8
2022/01/25 11:15:53 AM GMT+7 | Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb = dinasulviana@umij.ac.id 2022-01-25 ' Dosen https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=14btn8mrNnp2bFvy6 NdiDoM7LcSIKVWS
2022/01/25 11:18:46 AM GMT+7 | Dita Annisa Fitri, S.Hun ditaannisafitri@gmail.com 2022-01-25 Pasien standar  https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1UsrWGxZTazVIrviiBLUUj2VioRje0-H4
2022/01/25 11:18:52 AM GMT+7 | Kusdianah dianah80 2022-01-25 Pasien standar  https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10XKIL5GKaurYcVmcDjAzgH meq35kpT-
2022/01/25 11:27:19 AM GMT+7 | Ayet Andini Ali ayetandinialii@gmail.com 2022-01-25 Pasien standar

2022/01/25 11:31:17 AM GMT+7 | Desi arisandy Desiarisandy916@gmail.com | 2022-01-25 Laboran https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1Rm1zZ705cvTZS6V3HXVWAJRxhsfrBKTQ
2022/01/25 11:46:54 AM GMT+7 | Putri sharah psharah@gmail.com 2022-01-25 Pasien standar | https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1cDNIGbfMiXib9lkrKJpFtc6r-jZyBKtd
2022/01/25 12:04:57 PM GMT+7 | Suprihatin Supfiyatin@gmail.com 2022-01-25 Pasien standar = https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1Xay550u7uikLOVXtCCOdBOp3xRgmieB-
2022/01/25 4:47:14 PM GMT+7 | Yuni Istiananingsih yunienu@gmail.com 2022-01-25 ' Dosen https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms web&id=1Syilv6Ui6WGUDXPHc4DeM5mravMoeHjk
2022/01/26 8:58:41 AM GMT+7 | Dita Rahmaika A, S.Keb, Bd, M.Keb ditarahmaika@umij.ac.id 2022-01-26 | Dosen

2022/01/26 9:08:19 AM GMT+7 | Ayet Andini Alu ayetandinialii@gmail.com 2022-01-26 | Pasien standar

2022/01/26 9:09:53 AM GMT+7 | Putri sharah psharah@gmail.com 2022-01-26 | Laboran https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=10UHRzUH2nw6-9u8TcrevvSVJINm8Mz3A
2022/01/26 9:12:23 AM GMT+7 | Desi Arisandy desiarisandy916@gmail.com 2022-01-26 Laboran

2022/01/26 9:26:54 AM GMT+7 | Kusdianah Dianah80 2022-01-26 Pasien standar

2022/01/26 10:52:32 AM GMT+7 | Dita Annisa Fitri ditaannisafitri20@gmail.com  2022-01-26 Pasien standar https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1gLTpEp3I5U38GcQvOA42FSFOCNOF6V4r
2022/01/26 11:19:06 AM GMT+7 | Yuni Istiananingsih,SST.,M.Keb yunienu@gmail.com 2022-01-26 | Dosen https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1IH9IB3sn34f0h50Yezs3Hg1I1Wd4ZQJKB
2022/01/26 12:38:26 PM GMT+7 | Meli Deviana, SST., M.Tr.Keb melideviana@umij.ac.id 2022-01-26 Dosen https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=17bMv_ctb9Yctm9P2nKy0Jlg-BAtoaZGR
2022/01/26 1:34:01 PM GMT+7 | Supriyatin Supriyatin185@gmail.com 2022-01-26 | Pasien standar | https://drive.google.com/u/0/open?usp=forms_web&id=1YzVHiYwb nAL-M6IEmjQWU1W70Q5mR1V
2022/01/28 10:26:50 AM GMT+7 | Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb ' dinasulviana@umij.ac.id 2022-01-25 | Dosen

2022/01/28 10:27:37 AM GMT+7 | Dina Sulviana Damayanti dinasulviana@umij.ac.id 2022-01-28 Dosen
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ABSENSI REMEDIAL OSCE KK IV

Cap waktu Nama NIM Tanggal Stase Remedial

2022/01/25 10:13:41 AM GMT+7 | Kania Habibah 2019700022 2022-01-25 Penanganan PEB

2022/01/25 10:15:44 AM GMT+7 | putri malika prastiari 201970003g 2022-01-25 Manual Plasenta;Penanganan PEB;KBI/KBE
2022/01/25 10:16:38 AM GMT+7 | Agustin meliani 2019700003 | 2022-01-25 Manual Plasenta

2022/01/25 10:18:42 AM GMT+7 | Zahrotul Fitriyah 2019700052 2022-01-25 Sungsang

2022/01/25 10:19:43 AM GMT+7 | Zahrotul Fitriyah 2019700052  2022-01-25 Sungsang;Manual Plasenta;Distosia Bahu
2022/01/25 10:20:07 AM GMT+7 | Alda Nurherlisa 2019700004 2022-01-25 Sungsang;Distosia Bahu;Penanganan PEB
2022/01/25 10:33:04 AM GMT+7 | Lu'lu’ Maulida 2019700024 2022-01-25 Sungsang;Manual Plasenta

2022/01/25 10:48:01 AM GMT+7 | Pradia aggra aisah 2019700029  2022-01-25 Sungsang;Distosia Bahu;KBI/KBE

2022/01/25 10:49:27 AM GMT+7 | Rahmi Noviani 2019700033  2022-01-25 Sungsang;Manual Plasenta;Distosia Bahu;KBI/KBE
2022/01/25 11:12:37 AM GMT+7 | ananda rahma violeta = 2019700007 2022-01-25 | Sungsang;Distosia Bahu;Penanganan PEB;KBI/KBE
2022/01/25 11:41:08 AM GMT+7 | Mika daniati 2019700026 2022-01-25 Sungsang;Distosia Bahu;KBI/KBE

2022/01/26 8:03:37 AM GMT+7 | Ananda putri sabrianti | 2019700006 2022-01-26 | Distosia Bahu;Penanganan PEB

2022/01/26 8:04:30 AM GMT+7 | Yulita magdaniati 2019700051  2022-01-26 Sungsang;Manual Plasenta;Distosia Bahu;Penanganan PEB
2022/01/26 8:04:45 AM GMT+7 | Khaulah fitria 2019700023 2022-01-26 Sungsang;Manual Plasenta;Distosia Bahu
2022/01/26 8:04:47 AM GMT+7 | Hasnah bunga 2019700016 2022-01-26 @ Sungsang;Distosia Bahu;Penanganan PEB
2022/01/26 8:05:10 AM GMT+7 | Hernike EpaSeptania | 2019700018 2022-01-26 ' Distosia Bahu;KBI/KBE

2022/01/26 8:07:02 AM GMT+7 | Heti Rahayu 2019700019 | 2022-01-26 Distosia Bahu;KBI/KBE

2022/01/26 8:07:20 AM GMT+7 | Putri Wulandari 2019700032  2022-01-26 Sungsang;Penanganan PEB

2022/01/26 8:14:07 AM GMT+7 | Siti Alhikmah 2019700040 2022-01-26  Sungsang;Distosia Bahu

2022/01/26 8:29:40 AM GMT+7 | meisri supriyanti 2019700025 | 0022-01-26 KBI/KBE

2022/01/26 8:43:03 AM GMT+7 | Dhea Nurhaliza 2019700010 2022-01-26 KBI/KBE

2022/01/26 8:48:40 AM GMT+7 | Utari Salmah Nurfarisih ' 2019700047 2022-01-26 | Sungsang;Distosia Bahu

2022/01/26 8:49:37 AM GMT+7 | Tanaya Gita Kirani 2019700044 2022-01-26 Sungsang;Distosia Bahu

2022/01/26 9:47:37 AM GMT+7 | Susan Chandrica Zulfa 2019700043 | 2022-01-26 Sungsang




DAFTAR NILAI OSCE KETERAMPILAN KEBIDANAN IV SEMESTER V
PRODI KEBIDANAN FAKULTAS KEBIDANAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

No Nama Mahasiswa PEB Distosia | Manual | Sungsang | KBI/KBE | Nilai Akhir | jml remed
1 |Afra Handayani 85 77 100 82 92 87,2 0
2 Agustin Meilani 77 77 70 77 77 75,6 1
3 [Alda Nurherlisa 77 70 92 70 77 77,2 2
4 Ananda Putri Sabrianti 70 70 77 75 77 73,8 2
5 Ananda Rahma Violenta 70 70 77 70 70 71,4 4
6 |Azqy Amaliyah Putri 70 77 70 77 70 72,8 3
7 |Dea Nurhaliza 80 77 73 83 70 76,6 1
8 Elsa Eliana Safitri 70 70 70 74 70 70,8 4
9 |Hairiyah borut 70 70 85 70 77 74,4 3
10 [Hasna Bunga 70 70 73 70 77 72 3
11 |Hayuning Qolbah 70 70 92 70 85 77,4 3
12 |Hernike Evaseptania 89 70 81 83 70 78,6 2
13 |Heti Rahayu 85 70 81 92 70 79,6 2
14 |juju juhaeni 70 70 70 70 70 70 5
15 |Kania habibah 70 85 85 73 77 78 1
16 |Khaulah Fitria 79 70 70 70 77 73,2 3
17 |Lu'lu maulida 77 71 70 70 77 73 2
18 |Mei Sri Supriyanti 92 77 77 85 70 80,2 1
19 |Mika Daniati 73 70 92 70 70 75 3
20 [nadinda nur 70 70 77 70 70 71,4 4
21 |Nur Nadila Khoiriyah 85 85 95 77 85 85,4
22 |Pradia Agra Aisyah 85 70 71 70 70 73,2 3
23 |Putri malika 70 78 70 92 70 76 3
24 |Putri Wulandari 70 77 92 70 85 78,8 2
25 |Rahmi Noviani 77 70 70 70 70 71,4 4
26 |Riri Indriyani 70 70 70 73 70 70,6 4
27 |Salma dhiya 77 70 70 76 77 74 2
28 [Salsabila Nadia Firdais 77 70 77 70 77 74,2 2
29 [Salsabila Umra 85 70 95 70 77 79,4 2




30 |Siti Alhikmah 77 70 92 70 85 78,8 2
31 |[Siti Lutfi Kartika 92 92 72 92 70 83,6 1
32 |[Susan Candrika 83 77 86 70 77 78,6 1
33 |Tanaya Gita Kirani 80 70 90 70 77 77,4 2
34 (Utari Salmah 90 70 90 70 85 81 2
35 [Wasilatul Laili 89 77 95 73 92 85,2 0
36 [Windiani 77 77 71 83 77 77 0
37 |Yayuk Retno 70 70 70 70 70 70 5
38 |[Yulita Magdaniati 70 70 70 70 71 70,2 4
39 [Zahrotul Fitriyah 85 70 70 70 77 74,4 3
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